
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  VSG Lübeck 1 R

I II III IV V VI Punkte

6 21 2 13 7 20

25

╳
13
20

1
14
21

3
15
23

5
16
25

7
17

12
19 Auszeit

Ende
12:57

B  Heikendorf S

I II III IV V VI Punkte

14 2 16 7 5 11

233

14:16

0
10
20

2
13
22

4
14
23

5
16

6
17

7
18 Auszeit

6:12

S
A
T
Z

2

Start
13:00

B  Heikendorf R

I II III IV V VI Punkte

15 12 16 7 5 3

18

╳
10

1
13

5
16

6
17

7
18

9
Auszeit

16:20

Ende
13:24

A  VSG Lübeck 1 S

I II III IV V VI Punkte

22 2 13 7 20 6

2521

0:0

0
11

1
14

5
23

6
24

8
25

10 Auszeit

1:5
14:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Spieltag 4 (Quali-LM1) U18w 25.01.2026
Süd - Pönitz

Frauen

A  VSG Lübeck 1 vs. Heikendorfer SV B

Spiel 3 25.01.2026 11:30 Uhr

Drei-Feld-Sporthalle Pönitz
23684 Pönitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VSG Lübeck 1 11/14

2 Held, Mara X

3 Gürdal, Feray X
4 Scheel, Amelie
6 Eckermann, Inga X
7 Krause, Marie X

9 Struck, Anna Lena
13 Stracke, Hanna X
18 Jurak, Pola Marie
20 Großmann, Pia Milena X
21 Ehlert, Greta X

22 Touaiti, Layla X

A  Libero

3 Gürdal, Feray X

A  Offizielle

T Beitz, Alexander

C

B  Heikendorf 11/14

2 Hartmann, Mo X
3 Jacobsen, Ella X
5 Zahrnt, Laura X
6 Riecken, Lisa

7 Esser, Annika X
11 Weber, Luise X
12 Groth, Neele Zahra X
14 Autzen, Lena X

15 Buchloh, Juli X
16 Schacht, Elsa X
19 Schelten, Thalia Lejo… X

B  Libero

19 Schelten, Thalia Lejo… X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VSG Lübeck 1 Heikendorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 87 23 0 1 1
2 1 1 25 2 24 18 0 0 1

3

2 1 2 50 111 41 0 1 2
Start: 11:30 Ende: 13:24 Dauer: 1:54

Sieger: VSG Lübeck 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eva, Löwenstrom 1

2 Sophia, Rübesamen 2

Schr. Anastasia, Nagin
Assist. Aenne, Osterhage

Dokument erstellt: 25.01.2026 13:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


