



## Spieltag 4 (Quali-LM1) U18w 25.01.2026

Süd - Pönnitz

Frauen

(A) VSG Lübeck 1 vs. Heikendorfer SV (B)

Spiel 3

25.01.2026 11:30 Uhr

Drei-Feld-Sporthalle Pönnitz  
23684 Pönnitz

Aufstellung	Satz 1						Satz 2								
	Start 11:30		(A) VSG Lübeck 1				Ende 12:57		(B) Heikendorf				Start 13:00		
	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung	6	21	2	13	7	20	25	14	2	16	7	5	11	23
Auswechselspieler	Spielnr.														
Auswechselspieler	Spielstand														
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 13 20	1 14 21	3 15 23	5 16 25	7 17	12 19	Auszeit	0 10 20	2 13 22	4 14 23	5 16	6 17	7 18	Auszeit 6:12

Aufstellung	Satz 3																	
	I		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Startaufstellung																	
Auswechselspieler	Spielnr.																	
Auswechselspieler	Spielstand																	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							Auszeit							Auszeit			

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen											

Ergebnisse					
(A) VSG Lübeck 1		Heikendorf (B)			
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	0	1	25	1	87
2	1	1	25	2	24
					18
					0
					0
					1
					3
					2
					111
					41
					0
					1
					2
					1
					2
					0
					1
					2

Start: 11:30 Ende: 13:24 Dauer: 1:54

Sieger: VSG Lübeck 1 2:0

(A) VSG Lübeck 1	11/14	(B) Heikendorf	11/14
2 Held, Mara		X	
3 Gürdal, Feray		X	
4 Scheel, Amelie			
6 Eckermann, Inga		X	
7 Krause, Marie		X	
9 ©Struck, Anna Lena			
13 Stracke, Hanna		X	
18 Jurak, Pola Marie			
20 Großmann, Pia Milena		X	
21 Ehlert, Greta		X	
22 Touaiti, Layla		X	
12 Groth, Neele Zahra			
14 Autzen, Lena		X	
15 Buchloh, Juli			
16 Schacht, Elsa			
19 Schelten, Thalia Lejo...		X	
3 Gürdal, Feray		X	
19 Schelten, Thalia Lejo...		X	
© Libero			
T Beitz, Alexander			
© Libero			

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Eva, Löwenstrom	1	
2	Sophia, Rübesamen	2	

Schr.	Anastasia, Nagin
Assist.	Aenne, Osterhage

Dokument erstellt: 25.01.2026 13:27 Uhr  
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
 ★: MVP